АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 с. Кривошеино
Кривошеинский район
Томская область

07.07.2016                                                                                                                             №203
О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 25.05.2010 №40 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи муниципального имущества МО «Кривошеинское сельское поселение и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества МО «Кривошеинское сельское поселение» без объявления цены»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 25.05.2010 №40 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи муниципального имущества МО «Кривошеинское сельское поселение и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества МО «Кривошеинское сельское поселение» без объявления цены   (далее Постановление)  следующие изменения:

1.1. Подпункт 5) пункта 3 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«5) организует подготовку и размещение информационного сообщения об итогах продажи имущества в сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества и положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены».».
1.2. Пункт 9 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«9. По результатам продажи имущества продавец и победитель продажи имущества (покупатель) в течение 5 рабочих дней с даты проведения продажи заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                        О.Н. Рудова

(Глава администрации)

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                                 Т.А. Лебедева
Гайдученко
2-29-87